
primorske
novice

Koper, 20. aprita 1990

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BMTRtCA, MOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Št. 16

Občina Izola

- ODLOK o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta

Občina Postojna

- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna in 
rezervnega sk!ada občine Postojna za !eto !989

- ODLOK o pristojnosti zborov in o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta

- ODLOK o spremembi odtoka o povprečni gradbeni ceni 
stanovanj in povprečnih stroškov komunalnega urejanja 
zemljišč ter odstotka za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 
Postojna

OBČtNA tZOLA

Na podlagi 18. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev IX do LXXXIX k Ustavi SR Slovenije (Ur. !ist SRS. 
št. 32/89) in !65. č!ena statuta občine !zo!a (Uradne objave, št. 21/87 
in 26/87) je Skupščina občine Izola na seji Zbora združenega dela in 
Skupščine SIS za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodno­
sti dne 5. aprila 1990 in Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora dne 11. aprila 1990 sprejela

ODLOK
O ZAČASNI UREDITVI VPRAŠANJ V ZVEZI S SESTAVO IN 
PRISTOJNOSTMI ZBOROV OBČINSKE SKUPŠČINE TER O 
VOLITVAH FUNKCIONARJEV OBČINSKE SKUPŠČINE IN 

IZVRŠNEGA SVETA

1. člen
Ta odlok določa sestavo in pristojnosti zborov občinske skupšč.ne 

ter volitve funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta.

! SESTAVA OBČINSKE SKUPŠČINE

2. člen
Volitve delegatov v zbore občinske skupščine so neposredne m 

tajne.

3. člen
Občinsko skupščino sestavljajo: 

zbor združenega dela. 
zbor krajevnih skupnosti.

*-rs: aasr **tnske narodnosti, ko skupščina odloča o prav

6 čien
Vsak zbor samostojno:

- odloča o verifikaciji pooblasti! delegatov na seji zbora.
- odloča o mandatno-imunitetnih vprašanjih delegatov v zboru.
- voli izmed delegatov v zboru predsednika in podpredsednika zbora 
in ju razreši.
- imenuje overovatelja zapisnika.
- ustanavlja svoje odbore, komisije in druga delovna telesa, če jih ne 
ustanavlja skupno z ostalimi zbori, jim določa področje dela in odloča 
o njihovi sestavi.
- sprejema program dela zbora.

7. člen
Zbori občinske skupščine obravnavajo vse zadeve, ki so na dnevnem 

redu na skupnem zasedanju, odločitve pa sprejemajo tako. da 
glasujejo ločeno.

8. člen
Zbor veljavno sklepa, če je na seji navzoča večina delegatov v zboru.
Zbor sprejme odloke, splošne akte in druge končne odločitve z 

večino prisotnih - navzočih delegatov v zboru, razen spremembe 
statuta, ki je sprejet, če zadnjo glasuje večina delegatov vsakega zbora 
občinske skupščine.

Glasovanje je praviloma javno, razen če ni z zakonom ali tem 
odlokom določeno, da sc glasuje tajno.

!!L VOLITVE PREDSEDNIKA !N PODPREDSEDNIKOV OB 
ClNSKE SKUPŠC!NE TER PREDSEDNIKOV !N PODPRED­

SEDNIKOV ZBOROV

9. člen
Predsednik in podpredsednika občinske skupščine ter predsedniki 

in podpredsedniki zborov se volijo za 4 leta in so lahko izvoljeni za 
to funkcijo največ dvakrat zaporedoma

K), člen
Predsednik in podpredsednika občinske skupščine se volijo izmed 

delegatov zborov skupščini.
Predsedniki in podpredsedniki zborov se volijo izmed delegatov 

posameznega zbora.
*

! L člen
Predlog kandidata za predsednika in podpredsednika občinske 

skupščine mora podpreti najmanj 5 delegatov enega ali več zborov.
Predlog kandidature za predsednika in podpredsednike zborov 

morajo podpreti najmanj 3 delegati zbora.

12. člen
Posamezni delegat lahko podpre samo en predlog kandidata za 

predsednika in en predlog kandidata za podpredsednika občinske 
skupščine, v zboru pa samo en predlog kandidata za predsednika in 
en predlog kandidata za podpredsednika zbora.

13. člen
Predlogi kandidature se vložijo neposredno pismeno pri občinski 

volilni komisiji najmanj 15 dni pred sejo. na kateri naj bi se opravile 
volitve.

4. člen
Občinska skupščina z odtokom dotoči votitne enote m štev,] 

delegatov posameznega zbora.

14 člen
Predloge kandidatur pošlje občinska volilna komisija delegatom 

zborov skupščine.

1! PR!$TOJNOSTI ZBOROV

5 člen
r združenega dela. zbor krajevn.h skupn^t. m ^pristojnosti 
bor enakopravno odločajo ° JL --.^^Jrih po tem odloku 
ke skupščine, razen o t.st.h samou-
tjo zbori samostojno o^'/oma enakopravno s^ P 
: narodnostne skupnost, pr.padn.kov .tahjansK

IV VOLITVE MANDATARJA IZVRŠNEGA SVETA. PRED­
SEDNIKA IN PODPREDSEDNIKA TER ČLANOV IZVRŠNEGA 
SVETA

15. člen
Izvršni svet sestavljajo predsednik, eden ali več podpresednikov in 

določeno število članov, ki se volijo za 4 leta in so lahko izvoljeni na



86 URADNE OBJAVE Koper, 20. aprita 1990 - št. 16

isto funkcijo največ dvakrat zaporedoma. V izvršnem svetu morajo 
biti zastopani pripadniki itatijanske narodnosti.

!6. č!en
Predsednik izvršnega sveta se vo!i izmed kandidatov za mandatarja 

ivzršnega sveta po izvotitvi za to funkcijo.

!7. č!en
Predtog kandidature za mandatarja izvršnega sveta mora podpreti 

najmanj 5 detegatov enega a!i več zborov.

!8. č!en
Predtogi kandidature za mandatarja izvršnega sveta se vtožijo 

neposredno pismeno pri občinski vo!i!ni komisiji najmanj 15 dni pred 
sejo, na kateri naj bi se opravite votitve.

!9. čten
Predtog kandidature za mandatarja izvršnega sveta poštje občinska 

votitna komisija detegatom zborov skupščine.

20. čten
Kandidat za mandatarja izvršnega sveta predstavi pred votitvami 

svoj program družbenega razvoja občine ter drugih natog, ki jih bo 
izvrševat izvršni svet, če bo izvotjen.

2t. čten
tzvotjeni mandatar mora v roku !0 dni predtagati občinski skupščini 

podpredsednika in čtane izvršnega sveta.
Na tej seji se izvotijo predsednik izvršnega sveta, podpredsedniki 

in čtani izvršnega sveta.

22. čten
Čtane izvršnega sveta sc voti posamično ati skupno kot ekipo, 

odvisno od predtoga mandatarja.

23. čten
Ob izvotitvi čtanov izvršnega sveta imenuje občinska skupščina na 

predtog predsednika izvršnega sveta izmed podpredsednikov in čtanov 
izvršnega sveta funkcionarje, ki vodijo občinske upravne organe.

Imenovanje funkcionarjev iz prejšnjega odstavka se opravi na 
skupni seji vseh zborov.

Za funkcionarje občinskih upravnih organov so imenovati tisti 
kandidati, za katere je gtasovata večina navzočih detegatov vseh 
zborov.

Gtasovanje za funkcionarje občinskih upravnih organov je javno.

24. čten
Funkcionarji občinskih upravnih organov se imenujejo za štiri teta 

in so tahko imenovani za to funkcijo največ dvakrat zaporedoma.

V SKUPNE DOLOČBE
25. čten

Votitve predsednika in podpredsednikov občinske skupščine, man­
datarja izvršnega sveta ter predsednika, podpredsednikov in čtanov 
izvršnega sveta se opravijo na skupni seji vseh zborov.

Votitve predsednikov in podpredsednikov zborov pa se opravi tako, 
da zbori gtasujejo točeno za svoje predtoge. ,

Votitve so tajne.

26. čten
Za predsednika in podpredsednika občinske skupščine, mandatarja 

izvršnega sveta ter predsednika, podpredsednika in čtane izvršnega 
sveta so izvotjeni tisti kandidati, za katere je gtasovata večina 
detegatov vseh zborov.

Za predsednika in podpredsednika zbora pa je izvotjen kandidat, 
za katerega je gtasovata večina detegatov zbora.

27. čten
Če je predtaganih več kandidatov za funkcionarje občinske skup­

ščine ter mandatarja izvršnega sveta, pa noben kandidat pri gtasovanju 
ni dobi! potrebne večine, se opravi novo gtasovanje. Pri vsakem 
nadatjnjem gtasovanju se ne gtasuje o kandidatu, ki je pri prejšnjem 
gtasovanju dobi! najmanjše števito gtasov.

Če je pri gtasovanju dobito dvoje ati več kandidatov za isto funkcijo 
enako števito gtasov, se gtasovanje o teh kandidatih ponovi.

V primeru, da je tudi pri ponovnem gtasovanju ostat izid nespeme- 
njen. se gtasovanje ponovi na nastednji seji občinske skupščine, ki 
mora biti skticana najkasneje v roku tO dni.

IV SEKRETAR OBČINSKE SKUPŠČINE IN SEKRETAR IZVR 
SNEGA SVETA

28. čten
Sekretarja občinske skupščine imenujejo zbori občinske skupščine 

na predtog predsednika skupščine.

Imenovanje se opravi na skupni seji zborov z javnim gtasovanjem. 
Sekretar občinske skupščine je imenovan, če je zanj gtasovata 

večina navzočih detegatov vseh zborov.
Sekretarja izvršnega sveta imenuje izvršni svet na predtog predsed­

nika izvršnega sveta.

VII PREHODNE DOLOČBE

29. čten
Predtogi kandidatur za funkcionarje občinske skupščine ter manda­

tarja izvršnega sveta se morajo za prve votitve teh funkcionarjev v 
novem mandatu vtožiti neposredno pismeno pri občinski votitni 
komisiji v 7 dneh po ugotovitvi votitnih rezuttatov o opravtjenih 
votitvah detegatov vseh zborov.

Do sprejema kandidacijskega postopka v statutu občine se za 
votitve funkcionarjev občinske skupščine in mandatarja izvršnega 
sveta anatogno uporab!jajo dotočbe zakona o votitvah v skupščine, 
če s tem odtokom ni dotočeno drugače.

VIL KONČNE DOLOČBE

30. čten
Dotočbe tega odtoka, ki se nanašajo na sestavo zborov, se uporab- 

tjajo za izvedbo sptošnih votitev v tetu !990; dotočbe, ki se nanašajo 
na dotočitev pristojnosti zborov, votitve funkcionarjev občinske 
skupščine, mandatarja izvršnega sveta ter predsednika, podpredsed­
nika in čtanov izvršnega sveta začnejo vetjati po izvedenih votitvah 
detegatov v zbore občinske skupščine v tetu t990.

Sktadno s tem prenehajo vetjati vse tiste dotočbe statuta občine 
tzota (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) ter postovnika Skupščine 
občine Izota, ki so v nasprotju s tem odtokom.

3 L čten
Ta odtok prične vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: OH-t/84 
Datum: tt. aprita !990

Predsednik 
OSKAR JOGAN

OBČtNA POSTOJNA

Na podtagi 35. in 44. čtena Zakona o financiranju sptošnih 
družbenih potreb v družbenopotitičnih skupnostih (Ur. tist SRS št. 
39/74), L in 2. čtena Zakona o računovodstvu (Ur. tist SFRJ št. t2/89, 
35/89 in 8/90) in Pravitnika o vsebini posameznih postavk in o načinu 
sestavtjanja bitance stanja, bitance uspeha in razporeditve rezuttatov 
(Ur. tist SFRJ št. 25/89. 36/89 in 4t/89), Uredbe o kontnem ptanu in 
bitanci za proračune družbenopotitičnih skupnosti (Ur. tist SFRJ št. 
!0/82 in 30/86), Pravitnika o vsebini posameznih kontov v kontnem 
ptanu za proračune družbenopotitičnih skupnosti (Ur. tist SFRJ št. 
!2/82, 20482 in 38/86), Pravitnika o vsebini posameznih postavk v 
obrazcih periodičnega obračuna in zaktjučnega računa, o načinu 
pošitjanja periodičnega in zaktjučnega računa ter o podatkih in 
dokumentaciji, ki jih je treba postati skupaj s periodičnim obračunom 
in zaktjučnim računom za proračune družbenopotitičnih skupnosti 
(Ur. tist SFRJ št. t2/82) in t68. čtena Statuta občine Postojna, je 
Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega deta in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 5. aprita t990 sprejeta

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA IN 
REZERVNEGA SKLADA OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1989

t. čten
Potrdi se zaktjučni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za 

teto t989, katerega sestavni det je tudi zaktjučni račun rezervnega 
sktada proračuna.

2. čten
Doseženi prihodki in odhodki po zaktjučnem računu za teto t989 

so znašati:

I. Po proračunu:
- prihodki
- odhodki
- presežek iz nastova preveč 

odstoptjenega deta posebnega rep.
davka od prometa proizvodov

II. Rezervni sktad:
- prihodki
- odhodki
- presežek prihodkov nad odhodki

45.631.791.910
39.944.266.910

5.687.525

462.050.580 
7.192.080 

454 858.500



Koper. 20. aprila 1990 - Št. 16

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki ..

434.858.300 din s. prenese ko, prihodek ItTAo v višini

Ta od!ok začne
4. č!en

veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

ZAKLJUČNI RAČUN ZA LETO 1989

Vtsta prihodka Skupaj $t.g). Razpored prih
namena

!. Dav nadoh in 
dav iz OD

2. Prom. dav . dav. od 
prem . in prih. od 
premoz

J. Takse
4. Prih.popos. 

predpisih
5. Prih.upr.org. in 

dr. prih.
6. Prih od drugih DPS
7. Prenesena sred.

21.747.072.320 0!
03

1.792.147.460 04 
837.589.820 07 

08
222.546.230 09

2.682.617.060 10 
18.290.086.410 H 

39.732.390 13 
13
17

18

Dej organov DPS 
Dej DPOindruz

Negospod. invest. 
Kult prosvet. dej. 
Social, skrbstvo 
Zdravst. varstvo

Komunalna dejav. 
Dej. kraj. skup 
Odstop prihodk) 
Gospodar, invest 
Nerazpor prih. in 
obvez, iz prej . 1. 
Krediti, vez in 
izloc sred.

Skupaj

34.267. IM 300 
2.412.823.000

7.166.590

2.380.067.190
45.472.670

179.644.740
180.700.000

5.756.435.000

402.318.420

Skupaj 45.631.791.910 Skupaj 45.631.791 910

§t. 402-1/90-5 
Dne, 5. april 1990

Predsednik 
U '\! \/ H s \!<

Na osnovi 18. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih aman­
dmajev IX. do LXXX1X. k ustavi SR Slovenije (Ur. list SRS št. 
32/89) in na podlagi 167. člena Statuta občine je Skupščina občine 
Postojna na skupni seji vseh treh zborov dne 5. 4. 1990 sprejela

ODLOK
0 PRISTOJNOSTI ZBOROV !N O VOLITVAH FUNKCIONAR

JEV OBČINSKE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA SVETA

1 PRISTOJNOST! ZBOROV

1. člen
Zbor združenega dela, zbor krajevnih skupnosti in družbenopoli­

tični zbor obravnavajo, sprejemajo odloke in druge splošne akte ter 
odločajo o vprašanjih iz pristojnosti skupščine občine, ki so oprede­
ljene v XXXIX. amandmaju k ustavi SRS (Ur. list SRS 32/89), 
praviloma enakopravno, na skupnem zasedanju, na katerem je 
navzoča večina vsakega zbora.

Odločitev je veljavno sprejeta, če je izglasovana z večino glasov 
navzočih delegatov vsakega zbora.

Zbori obvezno odločajo na skupni seji o vprašanjih, ki so določena
s tem odlokom.

2. člen
Vsak zbor lahko zaseda in odloča tudi na ločeni seji o vprašanjih 
mstituiranja posameznega zbora in o drugih zadevah, kt so v 
istojnosti posameznega zbora.

3. člen
Zbor je sklepčen, če je prisotna večina delegatov in veljavno 
.rejme odločitev z večino navzočih delegatov, če s,cer n. določena
šja stopnja soglasja. ,,_. „
Kadar zbori skupščine odločajo na skupm sej', veljavno sklepajo z
:čino glasov navzočih delegatov vseh zborov na 
'vzoča večina vseh delegatov vsakega zbora, če s'cer '
Sk^o^ej^eh zborov sklicuje in vodi predsedmk skupščme.

4 člen
Vsi trije zbori občinske skupščine na skupm sej':
volijo in razrešujejo predsednika, podpre se sveta
ine ter predsednika, podpredsednika finske upravne
imenujejo in razrešujejo funkcionarje, k' vo 'j
gane in strokovne službe.

5. člen
Delegati zborov republiške skupščine se lahko udeležujejo sej 

zborov občinske skupščine in njenih delovnih teles, kjer enakopravno 
sodelujejo v razpravi brez pravice odločanja.

Imajo tudi pravico zahtevati od izvršnega sveta pojasnila, mnenja 
in stališča ter strokovne ocene o vprašanjih, o katerih bo odloča! zbor, 
katerega delegati so.

H PREDSEDNIK IN PODPREDSEDNIK OBČINSKE SKUP­
ŠČINE TER PREDSEDNIK! IN PODPREDSEDNIK! ZBOROV

6. člen
Predsednik in podpredsednik občinske skupščine ter predsedniki in 

podpredsedniki zborov (v nadaljnjem besedilu: funkcionarji skupšči­
ne) se volijo za 4 leta in so lahko izvoljeni za isto funkcijo navječ 
dvakrat zaporedoma.

Predsednik in podpredsednik občinske skupščine se volita izmed 
delegatov zborov skupščine.

Predsedniki in podpredsedniki zborov se volijo izmed delegatov 
posameznega zbora.

8. člen
Kandidate za funkcionarje občinske skupščine predlagajo delegati 

skupščine.
Predlog kandidature se vloži pisno pri občinski volilni komisiji v 7 

dneh'po opravljenih volitvah v vse zbore.
Predlogu mora predlagatelj priložiti pisno soglasje kandidata, da s 

kandidaturo soglaša.
Predloge kandidatur za funkcionarje skupščine pošlje občinska 

volilna komisija delegatom v 15. dneh po opravljenih volitvah v vse 
zbore občinske skupščine

9. člen
Predlog kandidature za predsednika in podpredsednika skupščine 

mora podpreti najmanj 10 delegatov iz enega ali več zborov
Posamezni delegat lahko podpre samo en predlog kandidata za 

predsednika in en predlog kandidata za podpredsednika občinske 
skupščine.

10. člen
Predloge kandidatur za predsednika in podpredsednike zborov 

občinske skupščine mora podpreti najmanj 3 delegatov posameznega 
zbora.

Delegat posameznega zbora lahko podpre samo en predlog kandi­
dature za predsednika in en predlog kandidature za podpredsednika 
tega zbora.

11! PREDSEDNIK IN PODPREDSEDNIK TER CLAN! 1ZVR 
ŠNEGA SVETA

11. člen
Izvršni svet sestavljajo predsednik, podpredsednik in največ 7 

članov, ki se volijo za štiri j^ta in so lahko izvoljeni na isto funkcijo 
največ dvakrat zaporedoma.

Predsednik izvršnega sveta se voli izmed kandidatov za mandatarja 
izvršnega sveta.

Kandidate za mandatarja predlagajo delegati skupščine.

13. člen
Predlogi kandidatur za mandatarja izvršnega sveta se vložijo 

neposredno pismeno pri občinski volilni komisiji v 7. dneh po 
opravljenih volitvah. Predlogu mora biti priloženo pisno soglasje 
kandidata za mandatarja, da je pripravljen sprejeti mandat in kratka 
obrazložitev.

Predloge kandidatur za mandatarja pošlje občinska volilna komisija 
delegatom v petnajstih dneh po opravljenih volitvah v skupščino.

14. člen
Predlog kandidature za mandatarja izvršnega sveta mora podpreti 

najmanj 10 delegatov enega ali več zborov.

15. člen
Kandidat za mandatarja izvršnega sveta predstavi v skupščini pred 

volitvami svoj program družbenega razvoja občine ter drugih nalog, 
ki jih bo izvršni svet izvrševal, če bo izvoljen.

16. člen
Kandidate za podpredsednika in člane izvršnega sveta predlaga 

izvoljeni mandatar izvršnega sveta na prvi naslednji seji skupščine, 
od katerih predhodno pridobi pismeno soglasje, da soglašajo s 
kandidaturo.

17. člen
Ob izvolitvi članov izvršnega sveta imenuje občinska skupščina na 

predlog predsednika izvršnega sveta izmed podpredsednika in Članov 
izvršnega sveta funkcionarje, ki vodijo občinske upravne organe.

v



88 URADNE OBJAVE Koper, 20. apri!a 1990 - Št. 16

!8. (!en
imenovanje iz prejšnjega č!ena se opravi na skupni seji vseh zborov.
Za funkcionarje občinskih upravnih organov so imenovani tisti 

kandidati, za katere je g!asova!a večina prisotnih delegatov vseh treh 
zborov.

19. č!cn
Funkcionarji občinskih upravnih organov se imenujejo za štiri leta 

in so !ahko imenovani za to funkcijo dvakrat zaporedoma.

!V VOUTVE !N ODPOKUC

20. č!cn
Vse vohtve po tem odloku so tajne. Za vsako funkcijo mora biti 

!ista kandidatov odprta. Pri vohtvah funkcionarjev za občinsko 
skupščino morata biti na !ist) obvezno najmanj 2 kandidata.

2!. č!en
Volitve predsednika in podpredsednika občinske skupščine ter 

predsednika, podpredsednika in članov izvršnega sveta sc opravijo na 
skupni seji vseh zborov občinske skupščine.

Volitve predsednikov in podpredsednikov zborov sc opravijo na 
seji posameznega zbora.

22. člen
Za predsednika in podpredsednika občinske skupščine ter predsed­

nika. podpredsednika in člane izvršnega sveta so izvoljeni tisti 
kandidati, za katere je glasovala večina prisotnih delegatov vseh 
zborov.

Za predsednika in podpredsednika zbora je izvoljen kandidat, za 
katerega je glasovala večina prisotnih delegatov zbora.

23. člen
(c nihče od predlaganih kandidatov za funkcionarja občinske 

skupščine in mandatarja izvršnega sveta m dobi! potrebne večine, sc 
opravi novo glasovanje Pri vsakem nadaljnjem glasovanju se ne 
glasuje o kandidatu, ki je pri prejšnjem glasovanju dobi! najmanjše 
število glasov.

Ce je prt glasovanju dobilo dvoje ali več kandidatov za isto funkcijo 
enako število glasov, se glasovanje o teh kandidatih ponovi.

24 člen
Postopek odpoklica in razrešitve funkcionarjev, ki so bili izvoljeni 

po tem odloku, se opravi na način in po postopku, kot je določen za 
njihovo izvolitev.

V KONČNE DOLOČBE

25. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določbe statuta 

občine (Ur. obj. 24/80, 8/82, 22/83. 4/86), ki urejajo pristojnosti in 
način odločanja zborov skupščine ter kandidiranje, volitve in odpoklic 
funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta skupščine občine Postojna.

26. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 008-1/90 Predsednik
Postojna. 5. 4. 1990 TOMAŽ TUŠAR. I r

Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 
nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80. 30/87 in 20/89). 
7.. 12. in 20. člena Pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepre­
mičnin (Ur. list SRS, št. 8/87) ter 168. člena Statuta občine Postojna, 
je Skupščina občine Postojna na sejah Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 5. aprila 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O POVPREČNI GRADBEN! CEN! 
STANOVANJ !N POVPRECN!H STROŠK!H KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJ!ŠC TER ODSTOTKA ZA RAZLAŠČENO 

STAVBNO ZEMLJ!ŠCE V OBC!N! POSTOJNA

!. člen
1. člen odloka (Uradne objave št. 15/89) se spremeni tako. da se 

letnica 1989 nadomesti z 1990.

!!. člen
2. člen Odloka sc spremeni in se glasi: "Povprečna gradbena cena 

za m2 stanovanjske površine na dan 31. 12. 1989 za območje občine 
Postojna znaša 6.571.00 din."

!!! člen
Ta odlok začne veljati po objavi v Uradnih objavah.

Št. 46-3/81 Predsednik
Postojna. 5. april 1990 TOMAŽ TUŠAR


